

Ordförande har ordet!

”Är det vår än, eller är våren sen?”

Jag tror på det senare för nu ska det bli kallt och lite snö igen. Skid - VM i längdskidor och i skidskytte är snart över. SSK har några matcher kvar i grundspelet. Människor åker fortfarande skridskor på våra sjöar, men... snart är det nog ändå vår.

I går fick jag mitt besked från försäkringskassan om hur mycket pengar som betalas ut i EL-stöd till mig. Alltid något att se fram emot. Apropå pengar: Du har väl betalt in din medlemsavgift till SPF-seniorena för detta år? Om du glömt det så är detta en påminnelse. Du som är ny medlem efter november 2022 kommer att få en personlig inbjudan till träff för nya medlemmar. Träffen kommer att vara den 27 april 14.00-16.00 i Allhuset i Saltskog. Boka in det i din almanacka redan nu så återkommer vi med mer info.

På onsdag den 8 mars är det dags för ytterligare ett månadsmöte. Vi får besök av Micke från fixarservice i kommunen. För underhålningen står New Generation som spelar hitsen vi minns från 60-talet. Kommer att bli en härlig onsdag på själva kvinnodagen. Kaffé, smörgås, lotterier erbjuds som vanligt.

Väl mött på onsdag och snart är nog våren på gång.

Ebon Eriksson

Ordförande

Månadens Lunchutflykt den 16 mars

Vi var drygt 20 som samlades den 16 februari på Södertuna, en ”favorit i repris”. Där bjöds vi på en mycket välsmakande örtmarinerad kycklingfilé i en härlig miljö.

Vi fick en del förslag på tänkbara förslag till nästa lunchutflykt den 16 mars. Tyvärr är det lågsäsong att besöka slott så **nästa lunchutflykt går därför till Trosa! Där kan vi ta en promenad i mysig miljö och lunchen intar vi på Trosa Stadshotell kl. 13.00.** De som inte själva tar sig till Trosa samlas som vanligt vid Centralens parkering kl. 12.30 då det är en bit att åka. Anmälan sker till Anders Larsson på tel 070 759 72 40 alt. larson440@hotmail.com eller Mona Spångmyr på 070 999 47 94 alt. monspa@gmail.com som arrangerar samäkning och svarar på frågor.



Månadsmöte den 8 mars

Medlemsenkäten skulle ha presenterats på årsmötet. Nu gör vi ett nytt försök med en kort presentation.

Micke från Fixarservice informerar om sin verksamhet.

New Generation - Då popen kom till Sverige!

New Generation spelar hitsen vi minns från det glada 60-talet. Det blir musik från Elvis, Beatles till Hepstars, Tages, Shanes m.fl.



Månadsmöte den 12 april

Holmfastkören underhåller med tre låtar.

Hur skyddar jag mig från brott? Södertäljepolisens Johan Allard berättar hur vi äldre kan skydda oss mot brott genom enkla åtgärder. Han åskådliggör vardagsexempel och berättar hur bedragarna jobbar för att komma åt våra pengar och värdesaker.



Årsmötet onsdagen den 8 februari.

Vid årsmöte i Allhuset i Saltskog deltog 74 medlemmar där vi tog en del viktiga beslut. Årsmötet beslutade att från nästa år, 2024, höja medlemsavgiften till 325 kr/år. Även medlemskapet för vänmedlemm höjs 2024 till 100 kr/år. Bengt Johansson valdes till ordförande för mötet och Ulla-Brit Jansson till sekreterare..



Efter konstituerande möte och efterföljande styrelsemöte fick den **nya styrelsen följande utseende:**

Ordförande: Ebon Eriksson

Vice ordförande: Leif Wretander

Sekreterare Inger Styrhagen

Kassör: Anita Asplund

Medlemssekreterare: Ewa Ahlzén

Verksamhetsutveckling, Lars Thuresson

Aktivitetsansvar: Rose-Marie Svahn

Vakant: Två platser

Till valberedningen valdes

Kristina Myhrman, sammankallande

Lars Arvidsson

Vakant

LEDIGA PLATSER!!

Nu tar vi nya tag för en fortsatt utveckling av Holmfast. De aktiviteter som mer eller mindre varit vilande under en tid ska nu ”aktiveras”! Har du tid över och är du intresserad av att göra trevliga insatser är du mer än välkommen! Vi behöver engagerande medlemmar som kan göra roliga och uppskattade insatser för alla inom Holmfast.

- Festkommittén ska aktiveras så vi behöver funktionärer för att utveckla och leda verksamheten
- Resekommittén behöver kompletteras med ytterligare en resurs för att erbjuda ett större utbud
- Friskvården har varit vakant och vilande och behöver någon som kan ta hand om nystarten.

Är du intresserad eller har du frågor, kontakta gärna Leif Wretander på 076-265 25 07 eller Lars Thuresson på 073-985 09 82.

Bilagor:

Månadsbrev & Vårschema Mötesplatserna. SPH Hälsospåret Bergvik & ABF Samhällskunskap Tom Tits , BoogieLovers Daglediga.

Den 28 mars har Holmfast-golfen sin informationsträff och sen öppnar PUBEN!!

Vi börjar kl. 15.00 med presentation av årets spelprogram, lite nyheter och allmän frågestund. Bennie Nilsson, ny medlem i Holmfast kommer att gå igen nya golfregler samt vanligt förekommande regelfrågor. Ta gärna med golfande vänner som kan vara intresserade att delta i våra tävlingar.

PUB-Träffen öppen för alla!!

Vi hoppas alla har möjlighet att ”träffas i Träffen”, vår egen PUB, och ha trevligt tillsammans, lite snack inför säsongens drabbningar. Vi serverar öl och vin samt lite enklare förtäring för en mindre avgift. Alla är mycket välkomna, även icke golfare!!

Boogie Lovers

Vi har ju många dansanta medlemmar i Holmfast. Nu finns möjlighet att dansa för daglediga samtidigt som man får motion i överflöd! Boogie Lovers erbjuder kurser på dagtid och ta gärna en titt på bifogat informationsblad..



Nya medlemmar som vi hälsar välkomna:

- Arnebjörk Lena
- Gorard Tommi
- Nurmimäki Solveig
- Sjögren Kerstin
- Sund Virve
- Torefeldt Milvi